

Data e hora da consulta: 17/03/2026 15:13

Usuário: ***.221.02

Impressão Comp



REGINA
LÚCIA
GOMES
OLIVEIRA
17/03/2026 14:16

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2026	NE	260

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
17/03/2026	Ordinário	5375/2023	-	79.990,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.495.602/0001-13	GRIFO QAP COMERCIO VAREJISTA DE ROUPAS E ARTI	73330-002
Endereço	UF	Telefone
INDEPENDENCIA QUADRA 24 01 LOJA 04 SETOR TRADICIONAL (	DF	
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Aquisicao de uniformes para atender os Agentes da Policia Judicial do TRT da 14ª Regiao.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/03/2026 15:13

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	79.990,90

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Camisa Combat Shirt (Cor Preta).	15.600,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2026	Inclusão	77,00000	202,6100	15.600,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Calca Tatica (Cor areia/coordenada - TAN 4863).	24.316,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2026	Inclusão	140,00000	173,6900	24.316,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Camisa Gola Polo (Cor Preta).	22.836,53

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2026	Inclusão	211,00000	108,2300	22.836,53

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Camisa Gola Redonda - Dri Fit (Cor Preta).	15.586,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2026	Inclusão	124,00000	125,7000	15.586,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Bone. Conforme Ata de Registro de Precos nº 23/2025 (ID274), Informacao (ID291), Quantitativo de Uniformes (ID283) e Despacho ID295.	1.650,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/03/2026	Inclusão	33,00000	50,0000	1.650,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
FRANK LUZ DE FREITAS
***.045.182-**
17/03/2026 14:15:59

Gestor Financeiro
RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA
***.889.242-**
17/03/2026 13:29:28